[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация Турбинного сельского поселения
Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04.2015   №  45
д.Мельница

Об удовлетворении протеста прокуратуры Окуловского района на постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 09.02.2011 № 6 «О Перечне  должностей муниципальной службы Администрации Турбинного сельского поселения, после увольнения с которых гражданин должен соблюдать ограничения при
заключении им трудового договора»

	В связи с протестом прокуратуры Окуловского района  от 30.03.2015    № 86-3-2015 на постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 09.02.2011 № 6 «О Перечне  должностей муниципальной службы Администрации Турбинного сельского поселения, после увольнения с которых гражданин должен соблюдать ограничения при заключении им трудового договора»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Удовлетворить протест прокуратуры Окуловского района от 30.03.2015    № 86-3-2015 на постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 09.02.2011 № 6 «О Перечне  должностей муниципальной службы Администрации Турбинного сельского поселения, после увольнения с которых гражданин должен соблюдать ограничения при заключении им трудового договора»
          2. Изложить подпункт 2.1. пункта 2 постановления в новой редакции:
          2.1. с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Турбинного сельского поселения и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия), которое даётся в соответствии с Порядком работы Комиссии, утверждённым постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 23.01.2014 № 8 (в ред. Постановления от 15.10.2014   № 100):
         - имеет право в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего,
           - имеет право в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы  замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего.
	3. Опубликовать  постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте Турбинного сельского поселения в сети «Интернет».

Глава
сельского поселения    Л.А.Куроедова

image1.wmf